ta & amentia præcep̄s ardentiq; impetu ani-  
mi concitatus, cum tanta contumelia, vt sta-  
tuat nullius se principis aut moderatoris ope  
indigere, sed esse potius ad alios regendos in-  
structum, is à Deo deseritur. Desertus autem  
& alios ijsdē opinionibus inflatos sibi socios  
adiugens, exultat, omnia perturbans. Et pri-  
mum quidē apud multitudinem in viris ma-  
gnis habetur, sed breui dignas pœnas iustitiæ  
pendens, se ipsam, domum, vniuersamq; pa-  
triâ fœditus euerit. Verba Platonis expres-  
si, quibus vir ille summus omnē gloriæ ratio-  
nem in iustitiæ cultu, & in humilitate collocā-  
dam putat. Illius enim tantum firmas, & stabi-  
les opes esse dicit, qui deum omnia prouiden-  
tem, atq; moderantem intuetur, sibi que nihil  
assumens omnia beatæ vitæ præsidia in ope-  
rælesti, diuinæque virtutis imitatione consti-  
tuit. Superbi vero, & insolentes, suisq; opib;  
nimium præsidentes, cum in deum non respi-  
ciant & ita diuinæ mentis lumine careant, in  
tenebris ruant, omnia temere commiscentes  
atq; perturbantes. Breui itaque flatu inanissi-  
mi rumoris elati cum insigni patriæ calamita-  
te in sempiternum dedecus incurrunt. Vnde  
colligit idem Plato, esse deum supplicii ani-  
mo venerandum, & omni studio sequendum  
omnibus, qui laudem & dignitatē caram ha-  
bent,

bent, neq; aliam esse cenſet ad vitæ ſplendor  
 rem viam, quàm quæ diuinæ virtutis ſimilitu  
 dine, & animi moderatione continetur. Sic  
 enim ait eodem in loco. Quod nam erit igitur  
 officium Deo gratum, & cum illius natura  
 cōgruens? Vnum certè vna priſcorum homi  
 num ſententia contentum. Aiunt enim, ſimili  
 ſimile, quod quidem eſt ratione dimenſum,  
 gaudere. Quæ enim modum non habent, ne  
 que ſecū inter ſe, neque cum ijs quæ certa ra  
 tione & modo definita ſunt, vlllo pacto cōuen  
 nient. Deus autem nobis modus atq; mensu  
 ra eſt multo quidē certior pecunia, & multo  
 exactior quàm mens humana. Is igitur qui in  
 Dei amicitiam vêturus eſt oportet, vt quàm  
 maxime poſſit ad illius ſimilitudinē accedat.  
 Hac autem ratione efficitur, modèſtum eſſe  
 Deo carum. Eſt enim illi ſimilis. Antemperat  
 vero diſſimilis, & ab illo diſſidēs, & iniuſtus.  
 Hæc Plato. Quibus nihil potuit dici præcla  
 rius. Primum enim ſimilitudine ſumpta è ma  
 gnitudinibus cōmuni dimenſione carētibus  
 aſſerit incontinentes, proteruos, atque petu  
 lātes, neque bonis, neque ſui ſimilibus vlla ra  
 tione cōiangi poſſe. Cum enim eorum inſini  
 ta cupiditas nequeat vlllo modo terminari, &  
 idem omnes ardētiffime cupiant, multo ma  
 ior exiſtit inter illos cōtentio, quàm inter bo  
 nos.